Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

P  O  R  T  A  R  I  A                                                      Nº 091/2020.

JOSIAS  QUINTAL  DE  OLIVEIRA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...,

Considerando o comando legal previsto no Art. 4º, Parágrafo Único do Decreto 100/2016;

R  E  S  O  L  V  E :

I - NOMEAR a  Comissão de Fiscalização do Contrato 022/2019, cujo objeto é a Construção do

Mercado Municipal, nesta Cidade,  para a emissão do Aceite Definitivo da Obra, composta pelos

seguintes membros:

1 – Luciano de Souza Magalhães - Secretario Municipal de Agricultura;

2 – Alexandre Belgone Campos – Engenheiro Civil;

3 – Claudiomar Guimarães Rodrigues – Gerente Municipal de Convênios e Contratos;

4 - Marcus Vinícius Azevedo Duarte - Diretor do Departamento de Patrimônio.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de dezembro de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

CGR/rbv

1